
 

 

 

 

 

                                                                    
平成 28年 4月 22 日 

報道各位              

住友不動産建物サービス株式会社 

 
 
 
 
 

 

住友不動産建物サービス株式会社（本社：新宿区西新宿 7-22-12）は、おそうじギフトカード『母の日、ギフ

トセット』の販売を開始しました。2 時間分のおそうじチケット、お花、メッセージカードをセットにして、

ご指定の場所にお届けします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『おそうじギフトカード』について 

コールセンターにお電話いただき、ご希望の日時とメニューをご注文頂きます。おそうじ箇所は、お客様のご要望

に応じて、メニューの中からお選びいただけます。メニューは、「お風呂、トイレ、洗面所等」の水回りの他、「レン

ジフード、魚焼きグリル、オーブンレンジ、お風呂の鏡等」細かな部位まで、豊富にご用意しております。 

おそうじ当日は、スタッフ 2名で伺い、2時間たっぷりおそうじ致します。 

 

当社では、平成 8年より『お手伝いおそうじ宅配便』事業を開始し、プロのおそうじを提供して参りました。 

年末の大掃除のお手伝いや、防カビ・汚れ防止コーティング、エアコン洗浄等のプロの技術を用いたおそうじから、

洗濯や、掃除機がけ等日常の家事のお手伝いまで、幅広いサービスをご用意しております。 

※サービスエリア：首都圏・関西圏（詳細は、お問い合わせください。） 

 

＜サービスの特徴：時間制料金＞ 

『お風呂』とひとくくりにして

も、浴室の広さや汚れ具合に応じ

て、手間や作業時間が異なる為、

全てのお客様に価格とサービス

内容のバランスにご納得いただ

くことが難しいと考え、お風呂・

トイレ等という部位別料金では

なく、時間料金制度を導入してお

り、お客さまからもご好評をいた

だいております。 

 

 

～母の日に、感謝をこめて、“プロのおそうじ”をプレゼント～ 

『母の日、おそうじギフト』販売開始 

＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞ 

住友不動産株式会社 広報部   TEL 03-3346-1042 担当：寺町 

＜2015 年度お客様アンケートより＞ 

 


